
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στην Επιτροπή Ανταγωνι-
σμού.

2 Έγκριση αποδέσμευσης κεφαλαίων του Τ.Π.ΑΣ 
του Ταμείου Ασφάλισης και Πρόνοιας Απασχο-
λουμένων στα Σώματα Ασφαλείας (ΤΑ.Π.Α.Σ.Α.) 
για τη χορήγηση προσωπικών δανείων εκτάκτων 
αναγκών, οικονομικού έτους 2021.

3 Ορισμός Αποφαινομένων Οργάνων για το έργο: 
«Άρση προσάμμωσης εισόδου λιμένος Καρύ-
στου».

4 Δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
της υπ’ αρ. 55349/09-10-1978 απόφασης του Νο-
μάρχη Κιλκίς που αφορά στη μεταβίβαση κυριό-
τητας οικοπέδων του Συνοικισμού Πόλεως Κιλκίς 
στο Νομικό Πρόσωπο του Δήμου Κιλκίς, Περιφε-
ρειακής Ενότητας Κιλκίς, δυνάμει των διατάξεων 
του άρθρου 38 του ν. 4447/2016.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 102012/20-9-
2021 απόφαση του Υπουργού και του Υφυπουρ-
γού Ανάπτυξης και Επενδύσεων που δημοσιεύθη-
κε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β΄4433).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./198/18095 (1)
   Κατανομή προσωπικού στην Επιτροπή Ανταγω-

νισμού. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Δι-

ατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιο-
νομικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων 

Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2019-2022 και Λοιπές διατάξεις» (Α΄ 105), της παρ. 21 
του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλ-
λήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (Α΄ 54) 
και της παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α΄ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄119), το π.δ. 2/2021 
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και 
κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμ-
ματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 
(Α΄123).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/1-3-2011 
κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρω-
σης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών 
για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων και των κριτη-
ρίων κατανομής προσωπικού (Β΄ 323).

4. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού και των λειτουρ-
γών του Δημοσίου που διορίζεται ή προσλαμβάνεται 
στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 του ν. 4765/ 
2021 (Α΄ 6).

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/ 
16.07.2020 απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006, 
όπως τροποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ 
Φ.ΕΓΚΡ./148/60623/5.10.2020 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./46/
οικ. 8640/17.5.2021 όμοιες αποφάσεις.

6. Το υπ’ αρ. 7633/21-9-2021 έγγραφο της Επιτροπής 
Ανταγωνισμού.

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης κατανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, 
αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση Ειδικού Επι-
στημονικού Προσωπικού, στο γνωστικό αντικείμενο 
«Πληροφορικής», με εξειδίκευση στη Διαχείριση και 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4936

64647



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64648 Τεύχος B’ 4936/25.10.2021

Παροχή IP Υπηρεσιών ή στο Σχεδιασμό και Διαχείριση 
Πληροφοριακών Συστημάτων, με σχέση εργασίας Ιδιω-
τικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, στην Επιτροπή Αντα-
γωνισμού σύμφωνα με τον πίνακα προσληπτέου που 
δημοσιεύθηκε Γ΄2099/2021 και κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 
956/23-08-2021 απόφαση του Γ’ τμήματος Διακοπών του 
ΑΣΕΠ, βάσει της υπό στοιχεία 4Ε/2020 Προκήρυξης του 
ΑΣΕΠ, (ΑΣΕΠ 45/2020).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα,12 Οκτωβρίου 2021

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Ι

   Αριθμ. 8000/28/23-ιγ’ (2)
Έγκριση αποδέσμευσης κεφαλαίων του Τ.Π.ΑΣ 

του Ταμείου Ασφάλισης και Πρόνοιας Απασχο-

λουμένων στα Σώματα Ασφαλείας (ΤΑ.Π.Α.Σ.Α.) 

για τη χορήγηση προσωπικών δανείων εκτάκτων 

αναγκών, οικονομικού έτους 2021. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 94, 99 και 136 του ν. 3655/2008 «Διοι-

κητική και οργανωτική μεταρρύθμιση του Συστήματος 
Κοινωνικής Ασφάλισης και λοιπές ασφαλιστικές διατά-
ξεις» (Α΄ 58), όπως τροποποιήθηκαν με τους ν. 4142/2013 
(Α΄ 83) και ν. 4760/2020 (Α΄ 247), καθώς και την υπό στοι-
χεία 8000/28/25-γ’ από 27/01/2021 απόφαση Υπουργού 
Προστασίας του Πολίτη (Β’ 542).

β) Των άρθρων 15 και 16, του ν. 3586/2007 «Θεσμικό 
Πλαίσιο Επενδύσεων και αξιοποίησης της περιουσίας 
των Φορέων Κοινωνικής Ασφάλισης» (Α΄ 151), όπως αυ-
τές τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με τις διατά-
ξεις της παρ. 4 του άρθρου 21 του ν. 3846/2010 (Α΄ 66), 
της παρ. Γ’ του άρθρου 46 του ν. 3863/2010 (Α΄ 115) και 
της περ. ε’ της παρ. 12 του άρθρου 20 του ν. 4019/2011 
(Α΄ 216).

γ) Του άρθρου 90, του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, 
Α΄ 98) όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄133).

δ) Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

ε) Του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α΄ 155).

στ) Του π.δ.  62/2019 «Αναδιάρθρωση υπηρεσιών 
Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, Ελληνικής Αστυ-
νομίας, Πυροσβεστικού Σώματος, Γενικής Γραμματείας 
Πολιτικής Προστασίας και ρύθμιση λοιπών θεμάτων» 
(Α΄ 101).

2. Το από 29/09/2021 υπ’ αρ. 1030/2/00000865 έγγρα-
φο ΤΑ.Π.Α.Σ.Α, με συνημμένο το υπ’ αρ. 40.15/27-09-2021 
πρακτικό - απόφαση του Δ.Σ. (ΑΔΑ: 6ΣΝΓΟΡΡΞ-ΟΞ2).

3. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
σύμφωνα με την υπό στοιχεία 8000/1/2021/93-α’ από 
1/10/2021 εισήγηση αρ. 24, ν. 4270/2014, ως ισχύει, Προ-
ϊσταμένου Γ.Δ.Ο.Υ.Ε.Σ., αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της αποδέσμευσης κεφαλαίων του 
Τ.Π.ΑΣ, του Κλάδου Πρόνοιας του Ταμείου Ασφάλισης 
και Πρόνοιας Απασχολουμένων στα Σώματα Ασφαλείας 
(ΤΑ.Π.Α.Σ.Α.), για τη χορήγηση προσωπικών δανείων 
εκτάκτων αναγκών σε ασφαλισμένους τους, για το έτος 
2021, προς κάλυψη εκτάκτων αναγκών σε μετόχους του, 
ύψους ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(1.500.000 €), που θα διατεθούν από τα διαθέσιμα κεφά-
λαια του Τομέα.

2. Τα δάνεια αυτά χορηγούνται κατά περίπτωση, μετά 
από αίτηση του ασφαλισμένου, με απόφαση του Δ.Σ, και 
πάντοτε μέσα στο πλαίσιο των όρων και προϋποθέσεων 
που ορίζονται για το σκοπό αυτό από τις διατάξεις του 
άρθρου 16, του ν. 3586/2007.

3. Το επιτόκιο με το οποίο βαρύνονται τα δάνεια που 
συνάπτονται δυνάμει του παραπάνω νόμου, καθορίζε-
ται από την υπό στοιχεία Β/7/208/77/01.02.2013 (Β’ 462) 
κοινή απόφαση του Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Πρόνοιας και του Διοικητή της Τράπεζας 
της Ελλάδος.

4. Η διάθεση των ανωτέρω εγκριθέντων κεφαλαίων, 
αφορά στις χορηγήσεις δανείων για το έτος 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Οκτωβρίου 2021

Ο Υπουργός
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ   

Ι

     Αριθμ. 3122.1-Τ03Α/74562/2021 (3)
Ορισμός Αποφαινομένων Οργάνων για το έργο: 

«Άρση προσάμμωσης εισόδου λιμένος Καρύ-

στου». 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
α. Τον ν. 2932/2001, «Ελεύθερη Παροχή υπηρεσιών 

στις θαλάσσιες ενδομεταφορές - Σύσταση Γενικής Γραμ-
ματείας Λιμένων και Λιμενικής Πολιτικής-Μετατροπή 
Λιμενικών Ταμείων σε ανώνυμες εταιρείες και άλλες δι-
ατάξεις» (Α΄ 145).

β. Τον ν. 3044/2002 «Μεταφορά Συντελεστή Δόμησης 
και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργεί-
ου Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και δημοσίων Έργων» 
(Α΄ 197) και ιδίως την περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 14, 
όπως αντικαταστάθηκε από το ν. 3153/2003 «Ναυτική 
επαγγελματική εκπαίδευση και επιμόρφωση και ρύθ-
μιση άλλων θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64649Τεύχος B’ 4936/25.10.2021

Εμπορικής Ναυτιλίας» (Α΄ 153) και ιδίως την παρ. 1 του 
άρθρου 44.

γ. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 
Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου 
και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νη-
σιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πο-
λιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-
ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού»» (Α΄ 114).

δ. Το π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 26).

ε. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α΄ 121).

στ. Το υπ’ αρ. οικ.117215/3765/07-06-2021 (ορθή επα-
νάληψη) έγγραφο της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

ζ. Το υπ’ αρ. 4733/30-09-2021 έγγραφο Ο.Λ. Ν. Ευ-
βοίας Α.Ε. με συνημμένη την υπ’  αρ. 80/09-07-2021 
(ΑΔΑ:Ψ2ΘΦΟΞΑΤ-ΛΕΓ) απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του.

η. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

1. Τον ορισμό της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 
ως Αναθέτουσα Αρχή, της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας και της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων Π.Ε. Εύβοιας ως Προϊσταμένη Αρχή 
(σύμφωνα με: α) το π.δ. 7/2013 (Α΄ 26), β) το άρθρο 
176 του ν. 3852/2010 (Καλλικράτης) περί αρμοδιοτή-
των της Οικονομικής Επιτροπής, όπως ισχύει και γ) τα 
άρθρα 5 και 6 του ν. 4071/2013 περί αρμοδιοτήτων 
Περιφέρειας και Οικονομικής Επιτροπής) και του Τμή-
ματος Συγκοινωνιακών Έργων (Τ.Σ.Ε.) της Διεύθυν-
σης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Εύβοιας ως Διευθύνουσα 
Υπηρεσία, για την εκτέλεση του έργου: «Άρση προ-
σάμμωσης εισόδου λιμένος Καρύστου», συνολικού 
προϋπολογισμού 74.400,00 ευρώ (συμπεριλαμβανο-
μένου Φ.Π.Α. 24%).

2. Να ληφθούν όλες οι απαιτούμενες από τη νομοθεσία 
άδειες και εγκρίσεις που αφορούν στην εκτέλεση του εν 
λόγω έργου.

3. Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 12 Οκτωβρίου 2021

  Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ   

 Αριθμ. 235782 (4)
Δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

της υπ’ αρ. 55349/09-10-1978 απόφασης του Νο-

μάρχη Κιλκίς που αφορά στη μεταβίβαση κυριό-

τητας οικοπέδων του Συνοικισμού Πόλεως Κιλκίς 

στο Νομικό Πρόσωπο του Δήμου Κιλκίς, Περιφε-

ρειακής Ενότητας Κιλκίς, δυνάμει των διατάξεων 

του άρθρου 38 του ν. 4447/2016. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87),

β) του π.δ. 142/2010 «Περί Οργανισμού Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α΄  235),

γ) των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδη-
μοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47) και του άρθρου 24 
του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερ-
νητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21),

δ) της υπ’ αρ. 14138/2017 απόφασης του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (ΑΔΑ: ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) περί διο-
ρισμού Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης (Υ.Ο.Δ.Δ. ’ 250),

ε) της υπ’ αρ. 35748/2017 απόφασης Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης «Ανά-
θεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης και 
παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγ-
γράφων ’Με εντολή Συντονιστή’ στους προϊσταμένους 
των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Μακεδονίας - Θράκης» (Β’ 1971),

2. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του ν. 4447/2016 «Χωρι-
κός σχεδιασμός - Βιώσιμη Ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 241).

3. Την υπ’ αρ. 12692/28.02.2017 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
Θράκης (ΑΔΑ: 7ΗΦ2ΟΡ1Υ-ΣΣ6), με την οποία ορίστηκε 
η Διεύθυνση Αγροτικών Υποθέσεων Κεντρικής Μακε-
δονίας, εισηγήτρια υπηρεσία για τη σύνταξη σχεδίων 
αποφάσεων σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 38 
του ν. 4447/2016 (Α΄ 241).

4. Το υπ’  αρ. 18546/23-08-2021 έγγραφο του Δή-
μου Κιλκίς, της Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς (υπ’ αρ. 
183234/25-08-2021 Δ.Α.Υ.Κ.-Μ./Α.Δ.Μ.Θ.).

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Τη δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως της 
υπ’ αρ. 55349/09-10-1978 απόφασης Νομάρχη Κιλκίς, η 
οποία έχει μεταγραφεί τη 19η Ιουνίου έτους 1979 στα 
βιβλία μεταγραφών του υποθηκοφυλακείου Κιλκίς στον 
τόμο 207 και με αύξοντα αριθμό 38, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64650 Τεύχος B’ 4936/25.10.2021

«   
     
     
    /  
    : 

  9-10-1978
. . 

.5539

: 1)   
      1 

2)  
 69 /

3)  

: “        ”.

  
 ’ :

1)    . ./  709/70      
         

    .1  . .532/70.
2)   164   .
3)   .5593/3-10-1978  .        

     /      
  .

4)   .2762/25-9-1978    290  
            

 .
5)   .278685/2942/26-6-1978   .

           
  /   .

1)  4 0436 2

2) “ 9 “ 0623 “

3) “ 11 “ 0616 “

4) “ 12 “ 0388 “

5) “ 16 “ 0714 “



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64651Τεύχος B’ 4936/25.10.2021

6) 20 0451 “

7)  24 0328 2

8) “ 28 “ 0175 “

9) “ 29 “ 0386 “

10) “ 30 “ 0294 “

11) “ 31 “ 0898 “

12) “ 52 “ 0289 “

13) “ 55 “ 0201 “

14) “ 57 “ 0331 “

15) “ 58 “ 0300 “

16) “ 59 “ 0298 “

17) “ 60 “ 0396 “

18) “ 65 “ 0364 “

19) “ 66 “ 0430 “

20) “ 67 “ 0394 “

21) “ 69 “ 0577 “

22) “ 74 “ 0477 “

23) “ 75 “ 0438 “

24) “ 76 “ 0367 “

25) “ 90 “ 0108 “

26) “ 122 “ 0391 “

27) “ 132 “ 0148 “

28) “ 134 “ 0424 “

29) “ 136 “ 0354 “

30) “ 137 “ 0285 “

31) “ 143 “ 0527 “

32) “ 144 “ 0320 “

33) “ 182 “ 0505 “

34) “ 204 “ 0221 “

35) “ 218 “ 0509 “

36) “ 250 “ 0194 “

37) “ 369 “ 0589 “

38) “ 438 “ 1056 “

39) “ 440 “ 1145 “

40) “ 448 “ 0608 “

41) “ 495 “ 0750 “

42) “ 583 “ 0364 “

43) “ 585 “ 0415 “



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64652 Τεύχος B’ 4936/25.10.2021

44) “ 590 “ 0156 “

45) “ 591 “ 0175 “

46)  592 0160 2

47) “ 593 “ 0158 “

48) “ 594 “ 0149 “

49) “ 595 “ 0096 “

50) “ 596 “ 0253 “

51) “ 613 “ 0181 “

52) “ 620 “ 0382 “

53) “ 623 “ 0306 “

54) “ 624 “ 0225 “

55) “ 625 “ 0812 “

56) “ 701 “ 0491 “

57) “ 702 “ 0443 “

58) “ 707 “ 0152 “

59) “ 809 “ 0498 “

60) “ 839 “ 0361 “

61) “ 842 “ 0318 “

62) “ 846 “ 0125 “

63) “ 847 “ 0127 “

64) “ 851 “ 0626 “

65) “ 908 “ 0436 “

66) “ 940 “ 0406 “

67) “ 952 “ 0759 “

68) “ 987 “ 0369 “

69) “ 995 “ 0775 “

70) “ 1001 “ 0596 “

71) “ 1002 “ 0719 “

72) “ 1008 “ 0777 “

73) “ 1009 “ 0495 “

74) “ 1012 “ 0513 “

75) “ 1013 “ 1134 “

76) “ 1014 “ 0761 “

77) “ 1018 “ 1077 “

78) “ 1019 “ 1494 “

79) “ 1021 “ 0614 “

80) “ 1026 “ 0877 “

81) “ 1027 “ 0573 “



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64653Τεύχος B’ 4936/25.10.2021

82) “ 1028 “ 0349 “

83) “ 1029 “ 0504 “

84) “ 1031 “ 0659 “

85)  1032 0684 2

86) “ 1033 “ 0486 “

87) “ 1034 “ 0388 “

88) “ 1036 “ 0711 “

89) “ 1041 “ 0505 “

90) “ 1042 “ 0389 “

91) “ 1044 “ 0405 “

92) “ 1099 “ 0370 “

93) “ 1110 “ 0943 “

94) “ 1130 “ 0322 “

95) “ 1134 “ 0254 “

96) “ 1142 “ 0300 “

97) “ 1186 “ 0412 “

98) “ 1200 “ 0170 “

99) “ 1221 “ 0641 “

100) “ 1236 “ 0684 “

101) “ 1276 “ 0148 “

102) “ 1393 “ 0650 “

103) “ 1451 “ 0368 “

104) “ 1578 “ 0522 “

105) “ 1586 “ 0751 “

106) “ 1593 “ 0198 “

107) “ 1662 “ 0353 “

108) “ 1678 “ 2353 “

109) “ 1753 “ 0211 “

110) “ 1759 “ 0858 “

111) “ 1795 “ 1256 “

112) “ 1796 “ 1077 “

113) “ 1830 “ 0744 “

114) “ 1928 “ 0620 “

115) “ 1945 “ 0581 “

116) “ 1947 “ 0332 “

117) “ 1948 “ 0331 “

118) “ 1949 “ 0354 “

119) “ 1953 “ 0617 “



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64654 Τεύχος B’ 4936/25.10.2021

120) “ 1984 “ 0629 “

121) “ 1991 “ 0412 “

122) “ 2043 “ 0384 “

123) “ 2076 “ 0024 “

124)  2078 0729 2

125) “ 2086 “ 0581 “

126) “ 2100 “ 0603 “

127) “ 2108 “ 0390 “

128) “ 2112 “ 0504 “

129) “ 2124 “ 0393 “

130) “ 1135 “ 0572 “

               
 .

      ,     
              

.

  

. ».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καλαμαριά, 11 Οκτωβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   
Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)
 Στην υπ’ αρ. 102012/20-9-2021 απόφαση του Υπουργού και του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων που δη-

μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 4433), στη σελίδα 58779, στην Α΄ στήλη, στο άρθρο 7, διορθώνεται:
από το εσφαλμένο: «ΤΔΕ-Πίνακας 4Α»,
στο ορθό: «ΤΔΕ-Πίνακας 4Β».

 (Από το Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων)    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση: webmaster.et@et.gr *02049362510210008*


		2021-10-26T00:06:11+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




